PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS FRONTEIRIÇOS

                                      CAMPUS DO PANTANAL

PPGEF/MEF/CPAN

 Rua Domingos Sahib, 99 – Bairro Cervejaria – Corumbá/MS -  CEP 79304-020  Corumbá (MS)

Site https://ppgefcpan.ufms.br/  e-mail: ppgef.ufms@gmail.com

PROCESSO SELETIVO 2020

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO PROFISSIONAL

EM ESTUDOS FRONTEIRIÇOS DO CAMPUS DO PANTANAL, da Fundação

Universidade Federal do Mato Grosso do Sul, considerando o Edital n° 4/2019,

torna público o resultado da Análise do Anteprojeto de Pesquisa.

PROTOCOLO NOTA

202081098 7,00

202081853 7,00

202082199 2,30

202082685 8,50

202082692 8,00

202082991 7,00

202081665 7,50

202081966 7,00

202082326 3,00

202082433 7,00

202083124 9,00

202083243 4,00

202082677 7,00

202082718 8,50

202082754 8,00

202082839 9,00

202082992 7,00

202083110 7,00

202081618 7,00

202082313 7,00

202082976 7,50

202083085 5,50

202083170 7,00

202083180 5,00

202081443 1,00

202081718 8,00

202081844 8,00

202082842 2,00

202083111 4,00

202083130 8,00

    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS FRONTEIRIÇOS

                                      CAMPUS DO PANTANAL

PPGEF/MEF/CPAN

 Rua Domingos Sahib, 99 – Bairro Cervejaria – Corumbá/MS -  CEP 79304-020  Corumbá (MS)

Site https://ppgefcpan.ufms.br/  e-mail: ppgef.ufms@gmail.com

Corumbá, 05 de fevereiro de 2020.

Edgar Aparecido da Costa

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

202081157 7,90

202081250 8,30

202082006 8,50

202082969 8,10

202083045 8,10

202083132 8,50

202083191 7,50